Bedlno Radzyńskie, wraz z częściami składowymi w postaci 
rozpoczętej budowy budynku magazynowego, dla której to 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim, IV Wy-
dział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczoną 
numerem LU1R/00060499/8. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1.741.500,00 zł (słownie: 
jeden milion siedemset czterdzieści jeden tysięcy pięćset  złotych zero 
groszy) netto. 
Operat szacunkowy dotyczący wskazanej nieruchomości dostępny jest 
do wglądu w kancelarii syndyka. 
Szczegółowe warunki konkursu ofert wraz z wymogami, jakim powin-
na odpowiadać oferta, dostępne są w kancelarii syndyka, w Lublinie ul.